
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq             E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 
IČO: 00215678 
Naše značka: Si 231/2018 
(uveďte v odpovědi)                                      V Praze dne 3. 8. 2018 
 
 
 
Vážený pane, 

dne 1. 8. 2018 bylo shora uvedenému soudu doručeno Vaše podání, které mimo jiné obsahovalo 

žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o 

poskytnutí těchto informací: „Požaduji sdělit od kdy působí v justice členové senátu 21 Co a to Lokálková – 

Škopková- Soukup, kde všude působili než se stali soudci KS-Praha kdy byli ustanoveni soudci KS-Praha a 

proč.“  

 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že: 

JUDr. Lojkásková, předsedkyně senátu 21 Co Krajského soudu v Praze, působí v justici od 1. 3. 

1992. V období mezi 1. 3. 1992 až 2. 7. 1993 zastávala funkci justiční čekatelky u Krajského 

soudu v Praze. V období od 3. 7. 1993 do 30. 6. 2003 působila jako soudkyně Okresního soudu v 

Mělníku. Od 1. 7. 2003 působí jako soudkyně Krajského soudu v Praze. Ke Krajskému soudu 

v Praze byla JUDr. Lojkásková přeložena rozhodnutím ministra spravedlnosti JUDr. Pavla 

Rychetského, dr. h. c. 

JUDr. Škopková, členka senátu 21 Co Krajského soudu v Praze, působí v justici od 1. 4. 1992. 

V období mezi 1. 4. 1992 až 2. 7. 1993 zastávala funkci justiční čekatelky u Krajského soudu 

v Praze. V období od 3. 7. 1993 do 31. 7. 2013 působila jako soudkyně Okresního soudu v 

Příbrami. Od 1. 8. 2013 působí jako soudkyně Krajského soudu v Praze. Ke Krajskému soudu 

v Praze byla JUDr. Škopková přeložena rozhodnutím ministra spravedlnosti JUDr. Pavla Blažka, 

Ph.D. 

Mgr. Soukup, člen senátu 21 Co Krajského soudu v Praze, působí v justici od 18. 11. 1991. 

V období mezi 18. 11. 1991 až 29. 3. 1994 zastával  funkci justičního čekatele u Městského soudu 

v Praze. V období od 30. 3. 1994 do 30. 6. 2007 působil jako soudce Obvodního soudu pro 

Prahu 5. Od 1. 7. 2007 působí jako soudce Krajského soudu v Praze. Ke Krajskému soudu 

v Praze byl Mgr. Soukup přeložen rozhodnutím ministra spravedlnosti JUDr. Jiřího Pospíšila. 

 

S pozdravem 

JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 


